



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 2590.001.0006.002 - ENGRENAGEM - Engrenagem 1°	RAYTON	UN	2	1.297,000	2.594,00
2. 2590.001.0006.004 - ENGRENAGEM - Engrenagem 2°	RAYTON	UN	2	1.279,000	2.558,00
3. 2590.001.0238.017 - JOGO DE JUNTAS - Jogo de juntas (caixa de marchas).	SABO	UN	2	47,000	94,00
6. 2590.001.0102.009 - SINCRONIZADOR - Sincronizador da 1° marcha	RAYTON	UN	2	1.253,000	2.506,00
Total por Grupo:					7.752,00
Total por Fornecedor:					7.752,00
PONTO TREZE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4. 2590.001.0027.166 - RETENTOR - Retentor da Flange	rochep	UN	2	54,000	108,00
5. 2590.001.0027.080 - RETENTOR - Retentor primário.	rochep	UN	2	45,000	90,00
Total por Grupo:					198,00
Total por Fornecedor:					198,00
AGUIA DIESEL LTDA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
7. 2510.001.0023.002 - VIDRO CAMINHÃO - Vidro da porta.	blindex	UN	1	189,000	189,00
Total por Grupo:					189,00
Total por Fornecedor:					189,00
Total Geral:					8.139,00